I COPA INTERNACIONAL JUVENIL PEGASO FEMERf ;" yiomes cetovenurede20s 2109
Premiacion por equipos

CLASE / NIVEL 1 RAMA FEMENIL Las 3 mejores notas por aparato por club
CATEGORIA JUVENIL SESION Todas las sesiones  Del 28/Noviembre/2013 al 30/Noviembre/2013
LO. LeE Club Puntaje Diferencia No./Cmps.

1 1 USA 169.367 0.000 3

2 2 BRA 150.834 18.533 3

3 3 MEX 149.232 20.135 3

q 4 MEX?Z2 138.932 30.435 3

GIimAS sistema de Gimnasia Artistica

JUEZ TECNICO
NAOMI VALENZO
CLUB/ASOCIACION: Abjerto Mexicano de Gimnasia
ENCARGADO: Estela de la torre ANTAH Soluciones tnformaticas | www.antah.com.mx
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Competencia |
CLASE / NIVEL 1 RAMA FEMENIL
CATEGORIA JUVENIL SESION Todas las sesiones  Del 28/Noviembre/2013 al 30/Noviembre/2013
L.O. LcE Nro. NOMBRE Saito Barras Viga Piso AA ‘ Dcia. Pcje.
CLUB L/Sa L/Ba L/Vi L/Pi } AIC
______________________________________________________________________________________________________________ V——-————-———-——___
1 1 1116 BAILIE KEY 14.900 14.267 14.467 13.267 56.901 | 0.000 142.25%
USA 1 2 1E 2 1 s/A
2 2 1113 LAUREN HERNANDEZ 14.533 13.167 14.467 14.400 56.567  0.334 141.42%
USA 7 5 1E 1 S/RA
3 3 1115 EMILY GASKINS 13.933 13.433 13.867 13.233 54.466 2.435 136.17%
USA 3 3 3 3 S/A
4 4 1114 VERONICA HULTS 13.633 14.600 12.133 11.633 51.999 4.902 130.00%
Usa _ 7 1 6E 15 S/B
5 5 1101 MILENA MARTINS 13.600 11.467 13.400 13.033 51.500, 5.401 128.75%
BRA 8 9 4 5 ; s/A
6 6 1106 NICOLLE CASTRO 13.900 13.233 11.600 11.967 50.700 | 6.201 126.75%
MEX 4 4 9k T2 | S/A
7 7 1104 RAQUEL SILVA 13.800 11.333 12.200 12.833 50.166 6.735 125.42%
BRA 5E 10E 5 6 s/a
8 8 1105 PAULINA CAMPOS 13.400 11.633 11.833 12.100 48.966 | 7.935 122.42%
MEX 10 8 8 11 S/A
9 9 1103 TAMIRES RODRIGUES 13.467 12.233 10.067 12.767 48.534 8.367 121.34%
ERA 9 6 14 7 s/a
10 10 1108 CINTHIA RUIZ 13.800 11.033 11.267 12.367 48.467 8.434 121.17%
MEX 5E 12 11 10 r S/A
11 11 1107 ANDREA GONZALEZ 13.233 9.033 11.600 12.733 46.599 | 10.302 116.50%
MEX 11 15 9E 8 s/A
12 12 1109 XIMENA AMEZCURA 12.700 89.167 12.133 12.500 46.500 | 10.401 116.25%
MEX 2 12 14 6E 9 S/A
GIimAS sistema de Gimnasia Artistica
JUEZ TECNICO
NAOMI VALENZO

CLUB / ASQCIACION: Abierto Mexicano de Gimnasia ) ‘
ENCARGADO: Estela de fa torre ANTAH Soluciones Informéaticas | www.antah.com.mx \
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Il COPA INTERNACIONAL JUVENIL PEGASO FEMENIL s
Competencia |
CLASE / NIVEL 1 RAMA FEMENIL ‘
CATEGORIA JUVENIL SESION Todas las sesiones  Del 28/Noviembre/2013 al 30/Noviembre/2013 i
LO. LeE Nro. NOMBRE Salto  Barras  Viga Piso AA  Dcia.  Pcje.
CLUB LiSa L/Ba LIV LIPi AIC
13 13 1110 KATIA PEREZ 12.333 10.533 10.233 13.100 46.199  10.702 115.50%
MEX 2 14 13 13 4 i s/a
14 14 1112 XARLA VIELMA 11.633 11.333 10.700 11.667 45.333 | 11.568 113.33%
MEX 2 15 10E 12 14 ; S/A
15 15 1111 KENIA RESENDIZ 12.367 8.933 9.267 11.833 42.400 | 14.501 106.00%
MEX 2 13 16 15 13 s/a
16 16 1102 CAROLYNE PEDRO 0.000 11.967 0.000 0.000 11.967 44.934  29.92%

BRA 16 [ 16 16 TEE

GImAS sistema de Gimnasia Artistica j

JUEZ TECNICO
NAOMI VALENZO

CLUB / ASQCIACION: Abierto Mexicano de Gimnasia |
ENCARGADQ: Estela de la torre ANTAH Soluciones Informaticas | www.antah.com.mx I
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[ COPA INTERNACIONAL JUVENIL PEGASO DE GIMNASIA

GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA

11 COPA INTERNACIONAL JUVENIL PEGASO FEMENIL

KEY, BAILIE
HERNANDEZ, LAUREN
GASKINS, EMILY
CASTRO, NICOLLE
SILVA, RAQUEL

RUIZ, CINTHIA
HULTS, VERONICA
MARTINS, MILENA
RODRIGUES, TAMIRES
CAMPOS, PAULINA
GONZALEZ, ANDREA
AMEZCUA, XIMENA
RESENDIZ, KENIA
PEREZ, KATIA
VIELMA, KARLA

NOMBRE
HULTS, VERONICA
KEY, BAILIE

GASKINS, EMILY
CASTRO, NICOLLE
HERNANDEZ, LAUREN
RODRIGUES, TAMIRES

PEDRO, CAROLYNE

CAMPOS, PAULINA
MARTINS, MILENA
SILVA, RAQUEL
VIELMA, KARLA
RUIZ, CINTHIA
PEREZ, KATIA

- B

RESULTADOS

USA
USA
USA
MEX
BRA
MEX
USA
BRA
BRA
MEX
MEX
MEX 2
MEX 2
MEX 2
MEX 2

PAS
USA
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" BRA
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MEX 2
MEX
MEX 2
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Salto
Salto
Salto
Salto
Salto
Salto
Salto
Salto
Salto
Salto
Salto
Salto
Salto
Salto

Barras
Barras
Barras
Barras
Barras

Barras

- Barras

Barras
Barras
Barras
Barras
Barras
Barras

5.800
5.800
5.000
5.200
5.000
4.600
5.000
5.000
5.000
4.800
4.400
4.400
4.400
4.200
4.800

NO

6.000

N

8.600

0.300

0.000

5.700 8.567 0.000
5.100 8.333 0.000
5.400 7.833 0.000
5.600 7.567 0.000
3.700 8.533 0.000
- 3.600 " 8.367 0.000
4.900 6.733  0.000
3.500 7.967 0.000
4.400 6.933 0.000
4.800 6.533 0.000
4.100 6.933 0.000
3.600 6.933 0.000

I COPA INTERNACIONAL JUVENIL PEGASO FEMENIL
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LO NUM NOMBRE

1 013
2 016
3 015
4 010
5 001
6 004
7 003
8 007
9 0095

10 008 |

11 005
12 006
13 011
14 012
15 014

14 009 AMEZCUA, XIMENA MEX 2 Barras 2.500 6.667 0.000 9.167
15 007 GONZALEZ, ANDREA MEX Barras 3.200 5.833 0.000 9.033
16 011 RESENDIZ, KENIA MEX 2  Barras 3.200 5.733 0.000 8.933
. II CDPA INTERNACIONAL .IUVENIL PEGASD FEMENIL
1O NUM NOMBRE bl A NOTAD NOTAE DED FINAL
1 013 HERNANDEZ LAUREN USA Vlga 5.900 8.567 0.000 14.467
2 016 KEY, BAILIE USA Viga 6.100 8.367 0.000 14.467
3 015 GASKINS, EMILY USA Viga 5.500 8.367 0.000 13.867
4 001 MARTINS, MILENA BRA Viga 5.200 8.200 0.000 13.400
5 004 SILVA, RAQUEL BRA Viga 5.200 7.000 0.000 12.200
6 009 AMEZCUA, XIMENA MEX2 Viga 4.500 7.633 0.000 12.133
7 014 HULTS, VERONICA USA Viga 5.000 7.133 0.000 12.133
8 005 CAMPOS, PAULINA MEX Viga 4.800 7.033 0.000 11.833
9 006 CASTRO, NICOLLE MEX Viga 4.500 7.100 0.000 11.600
10 007 GONZALEZ, ANDREA MEX Viga 4.300 7.300 0.000 11.600
11 008 RUIZ, CINTHIA MEX Viga 4.800 6.467 0.000 11.267
12 012 VIELMA, KARLA MEX2 Viga 3.600 7.100 0.000 10.700
13 010 PEREZ, KATIA MEX2 Viga 4.200 6.033 0.000 10.233
14 003 RODRIGUES, TAMIRES BRA Viga 5.400 4.667 0.000 10.067
15 011 RESENDIZ, KENIA MEX2 Viga 4.800 4.567 0.100 9.267

Il COPA INTERNACIONAL JUVENIL PEGASO FEMENIL

.~ PAIS  PRUEBA  NOTAD NOTAE DED FINAL |
HERNANDEZ, LAUREN USA Manos libres 5.900 14.400
KEY, BAILIE USA Manos libres 5.800 13.267
GASKINS, EMILY USA Manos libres 5.200 13.233
PEREZ, KATIA MEX 2 Manos libres 4.800 13.100
MARTINS, MILENA BRA Manos libres 5.100 13.033
SILVA, RAQUEL BRA Manos libres 5.000 12.833
RODRIGUES, TAMIRES BRA Manos libres 5.200 12.767
GONZALEZ, ANDREA MEX  Manos libres 4.800 12.733
AMEZCUA, XIMENA MEX 2 Manos libres 4.700 12.500
RUIZ, CINTHIA  MEX  Manoslibres  4.800 7. 12.367
CAMPOS, PAULINA MEX  Manos libres 5.000 12.100
CASTRO, NICOLLE MEX  Manos libres 4.800 11.967
RESENDIZ, KENIA MEX 2 Manos libres 3.900 11.833
VIELMA, KARLA MEX 2 Manos libres 4.700 11.667
HULTS, VERONICA USA Manos libres 5.000 11.633
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